
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Opracowania dokumentacji budowlano-wykonawczej dla budowy ulic na terenie miasta Murowana Goślina wg trzech

części przedmiotu zamówienia”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MUROWANA GOŚLINA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258595

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Wielkopolskich 9

1.4.2.) Miejscowość: Murowana Goślina

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-095

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański

1.4.7.) Numer telefonu: 61 8923600

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@murowana-goslina.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00487060

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00476914/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00018059/16/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00018059/17/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
a) Wykonawcy (warunek dotyczy każdej z trzech części przedmiotu zamówienia):
Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem zawodowym rozumianym jako należyte wykonanie co najmniej jednego
zamówienia w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie) polegającego na wykonaniu dokumentacji projektowej na budowę lub przebudowę drogi / układu
dróg / ulicy o długości co najmniej 300 mb.
Przez jedno zamówienie Zamawiający rozumie wykonanie zadania na podstawie jednej umowy. Zamawiający dla spełnienia

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00487060/01 z dnia 2022-12-09

2022-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ww. warunku nie dopuszcza możliwości łączenia usług wykonywanych w ramach kilku umów;
b) Osób (warunek dotyczy każdej z trzech części przedmiotu zamówienia):
Wykonawca skieruje do realizacji niniejszego zamówienia trzy osoby posiadające uprawnienia budowlane do sprawowania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (bez ograniczeń) w zakresie projektowania, w specjalności:
 inżynieryjnej drogowej, który w ciągu ostatnich pięciu lat przed terminem składania ofert, uczestniczyli jako autor /
współautor projektu budowlanego i /lub projektu wykonawczego / projektu budowlano – wykonawczego branży drogowej
podczas realizacji jednego zamówienia obejmującego dokumentację projektową na budowę lub przebudowę drogi / układu
dróg / ulicy o długości co najmniej 300 mb.,
 instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych,
który w ciągu ostatnich pięciu lat przed terminem składania ofert, uczestniczyli jako autor / współautor projektu budowlanego
i /lub projektu wykonawczego / projektu budowlano – wykonawczego branży wodociągowej i kanalizacyjnej podczas
realizacji jednego zamówienia obejmującego dokumentację projektową na budowę lub przebudowę drogi / układu dróg /
ulicy.
 instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, który w ciągu ostatnich pięciu lat
przed terminem składania ofert, uczestniczyli jako autor / współautor projektu budowlanego i /lub projektu wykonawczego /
projektu budowlano – wykonawczego branży elektroenergetycznej podczas realizacji jednego zamówienia obejmującego
dokumentację projektową na budowę lub przebudowę drogi / układu dróg / ulicy.
Zamawiający dla spełnienia ww. warunku nie dopuszcza możliwości łączenia 
łączenia funkcji przez jedną osobę.

Po zmianie: 
a) Wykonawcy (warunek dotyczy każdej z trzech części przedmiotu zamówienia):
Wykonawca musi wykazać się doświadczeniem zawodowym rozumianym jako należyte wykonanie co najmniej jednego
zamówienia w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie) polegającego na wykonaniu dokumentacji projektowej na budowę lub przebudowę drogi / układu
dróg / ulicy o długości co najmniej 300 mb.
Przez jedno zamówienie Zamawiający rozumie wykonanie zadania na podstawie jednej umowy. Zamawiający dla spełnienia
ww. warunku nie dopuszcza możliwości łączenia usług wykonywanych w ramach kilku umów;
b) Osób (warunek dotyczy każdej z trzech części przedmiotu zamówienia):
Wykonawca skieruje do realizacji niniejszego zamówienia trzy osoby posiadające uprawnienia budowlane do sprawowania
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (bez ograniczeń) w zakresie projektowania, w specjalności:
 inżynieryjnej drogowej, który w ciągu ostatnich pięciu lat przed terminem składania ofert, uczestniczyli jako autor /
współautor projektu budowlanego i /lub projektu wykonawczego / projektu budowlano – wykonawczego branży drogowej
podczas realizacji jednego zamówienia obejmującego dokumentację projektową na budowę lub przebudowę drogi / układu
dróg / ulicy o długości co najmniej 300 mb.,
 instalacyjnej w zakresie sieci, wodociągowych i kanalizacyjnych, który w ciągu ostatnich pięciu lat przed terminem składania
ofert, uczestniczyli jako autor / współautor projektu budowlanego i /lub projektu wykonawczego / projektu budowlano –
wykonawczego branży wodociągowej i kanalizacyjnej podczas realizacji jednego zamówienia w zakresie sieci kanalizacji
deszczowej obejmującego dokumentację projektową na budowę lub przebudowę drogi / układu dróg / ulicy .
 instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, który w ciągu ostatnich pięciu lat
przed terminem składania ofert, uczestniczyli jako autor / współautor projektu budowlanego i /lub projektu wykonawczego /
projektu budowlano – wykonawczego branży elektroenergetycznej podczas realizacji jednego zamówienia obejmującego
dokumentację projektową na budowę lub przebudowę drogi / układu dróg / ulicy.
Zamawiający dla spełnienia ww. warunku nie dopuszcza możliwości łączenia 
łączenia funkcji przez jedną osobę.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości: 
a) Część I. przedmiotu zamówienia - 2 000,00 (słownie: dwa tysiące 00/100) PLN,
b) Część II. przedmiotu zamówienia - 2 000,00 (słownie: dwa tysiące 00/100) PLN,
c) Część III. przedmiotu zamówienia - 2 000,00 (słownie: dwa tysiące 00/100) PLN,
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu, 
b) gwarancjach bankowych, 
c) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 299 ze zm.).
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr: Pobiedzisko -
Gośliński Bank Spółdzielczy w Pobiedziskach O/Murowana Goślina nr 05 90440001 0020 0200 0156 0007, z dopiskiem:
„Przebudowa terenów sportowych przy Szkole Podstawowej nr 2 w Murowanej Goślinie”.
Uwaga! Terminem wniesienia wadium w formie pieniężnej jest data i godzina zaksięgowania kwoty wadium na rachunku

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00487060/01 z dnia 2022-12-09

2022-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



bankowym Zamawiającego.
4. Treść dokumentu wadialnego, w przypadku wnoszenia wadium w formach innych niż pieniądz (np. gwarancji, poręczenia)
musi zawierać następujące elementy:
a) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji/poręczenia (Zamawiającego), gwaranta (banku lub
instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji/poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib,
b) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem – określenie przedmiotu zamówienia,
c) kwotę gwarancji/poręczenia,
d) zobowiązanie Gwaranta lub Poręczyciela do zapłacenia bezwarunkowo i nieodwołalnie pełnej kwoty gwarancji/poręczenia
na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego w przypadkach określonych w art. 98 ust. 6 P.z.p.
e) gwarancja/poręczenie, stanowiące wadium, nie może wygasać przed końcem okresu związania ofertą,
f) niedopuszczalne jest wprowadzanie w treści dokumentu wadialnego jakichkolwiek warunków ograniczających
Zamawiającemu wypłacenie wadium.
5. Wadium wnoszone w formie innej niż pieniądz (dokument wadialny) należy złożyć wraz z ofertą za pomocą platformy
zakupowej Zamawiającego - jako załącznik do oferty - w oryginale wystawionym przez Gwaranta/Poręczyciela, w postaci
elektronicznej, opatrzonym kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia w imieniu
Gwaranta/Poręczyciela.

Po zmianie: 
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości: 
a) Część I. przedmiotu zamówienia - 2 000,00 (słownie: dwa tysiące 00/100) PLN,
b) Część II. przedmiotu zamówienia - 2 000,00 (słownie: dwa tysiące 00/100) PLN,
c) Część III. przedmiotu zamówienia - 2 000,00 (słownie: dwa tysiące 00/100) PLN,
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:
a) pieniądzu, 
b) gwarancjach bankowych, 
c) gwarancjach ubezpieczeniowych, 
d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (t.j.: Dz. U. z 2020 r. poz. 299 ze zm.).
3. Wadium wnoszone w pieniądzu należy wnieść przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego nr: Pobiedzisko -
Gośliński Bank Spółdzielczy w Pobiedziskach O/Murowana Goślina nr 05 9044 0001 0020 0200 0156 0007, z dopiskiem:
„Opracowanie dokumentacji budowlano-wykonawczej dla budowy ulic na terenie miasta Murowana Goślina wg trzech
części przedmiotu zamówienia” w zakresie dotyczącym części I./II./II.
Uwaga! Terminem wniesienia wadium w formie pieniężnej jest data i godzina zaksięgowania kwoty wadium na rachunku
bankowym Zamawiającego.
4. Treść dokumentu wadialnego, w przypadku wnoszenia wadium w formach innych niż pieniądz (np. gwarancji, poręczenia)
musi zawierać następujące elementy:
a) nazwę dającego zlecenie (Wykonawcy), beneficjenta gwarancji/poręczenia (Zamawiającego), gwaranta (banku lub
instytucji ubezpieczeniowej udzielających gwarancji/poręczenia) oraz wskazanie ich siedzib,
b) określenie wierzytelności, która ma być zabezpieczona gwarancją/poręczeniem – określenie przedmiotu zamówienia,
c) kwotę gwarancji/poręczenia,
d) zobowiązanie Gwaranta lub Poręczyciela do zapłacenia bezwarunkowo i nieodwołalnie pełnej kwoty gwarancji/poręczenia
na pierwsze pisemne żądanie Zamawiającego w przypadkach określonych w art. 98 ust. 6 P.z.p.
e) gwarancja/poręczenie, stanowiące wadium, nie może wygasać przed końcem okresu związania ofertą,
f) niedopuszczalne jest wprowadzanie w treści dokumentu wadialnego jakichkolwiek warunków ograniczających
Zamawiającemu wypłacenie wadium.
5. Wadium wnoszone w formie innej niż pieniądz (dokument wadialny) należy złożyć wraz z ofertą za pomocą platformy
zakupowej Zamawiającego - jako załącznik do oferty - w oryginale wystawionym przez Gwaranta/Poręczyciela, w postaci
elektronicznej, opatrzonym kwalifikowanym podpisem elektronicznym osób upoważnionych do jego wystawienia w imieniu
Gwaranta/Poręczyciela.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-15 11:00

Po zmianie: 
2022-12-16 08:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-15 11:15

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00487060/01 z dnia 2022-12-09

2022-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2022-12-16 08:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-13

Po zmianie: 
2023-01-14

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00487060/01 z dnia 2022-12-09

2022-12-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Opracowania dokumentacji budowlano-wykonawczej dla budowy ulic na terenie miasta Murowana Goślina wg trzech części przedmiotu zamówienia”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA MUROWANA GOŚLINA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 631258595
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Plac Powstańców Wielkopolskich 9
	1.4.2.) Miejscowość: Murowana Goślina
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-095
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL418 - Poznański
	1.4.7.) Numer telefonu: 61 8923600
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zp@murowana-goslina.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/murowana-goslina
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00487060
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00476914/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



